
 

 

VIEŠOSIOS  ĮSTAIGOS PRIENŲ LIGONINĖS   

DIREKTORIUS 

 

 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL 2019 M. BALANDŽIO 23 D. ĮSAKYMO Nr. V – 57 „DĖL DARBUOTOJŲ DARBO 

APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. lapkričio 30 d. Nr. V - 125 

Prienai 

 

 

1. P a k e i č i u  direktoriaus 2019-04-23 įsakymu Nr. V – 57 „Dėl darbuotojų darbo 

apmokėjimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ patvirtintą Darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos 

aprašo: 

1.1. 15.3.13 papunktį „sterilizacinės specialistams, dezinfekuotojams, slaugytojų 

padėjėjams, sterilizacinės specialistams, dezinfekuotojams, slaugytojų padėjėjams, slaugytojų 

padėjėjams – ūkio reikalų tvarkytojams – maisto išdavėjams, ūkio reikalų tvarkytojams, maisto 

išdavėjams - 42,26 % (koeficientas lygus 1,057)“ ir jį išdėstau taip: 

„15.3.13. sterilizacinės specialistams, dezinfekuotojams, slaugytojų padėjėjams, slaugytojų 

padėjėjams – ūkio reikalų tvarkytojams – maisto išdavėjams, ūkio reikalų tvarkytojams, maisto 

išdavėjams  – 48,08 % (koeficientas lygus 1,202)“; 

1.2. 15.3.15.2 papunktį „medicinos statistikams, administratoriui - 48% (koeficientas lygus 

1,2)“ ir jį išdėstau taip: 

„15.3.15.2. medicinos statistikams, administratoriui - 50% (koeficientas lygus 1,25)“; 

1.3. 15.3.16.1 papunktį „ūkio dalies vedėjui – 45,98 % (koeficientas lygus 1,15)“ ir jį 

išdėstau taip: 

„15.3.16.1. ūkio dalies vedėjui – 48,08 % (koeficientas lygus 1,202)“; 

1.4. 15.3.16.2 papunktį „katilų operatoriui, vairuotojui - ūkio dalies darbininkui, 

santechnikui - suvirintojui - ūkio dalies darbininkui, sandėlininkui, elektrikui, virėjams - 42,26 % 

(koeficientas lygus 1,057)“ ir jį išdėstau taip: 

„15.3.16.2. katilų operatoriui, vairuotojui - ūkio dalies darbininkui, santechnikui - 

suvirintojui - ūkio dalies darbininkui, sandėlininkui, elektrikui, virėjams – 48,08 % (koeficientas 

lygus 1,202)“. 



2. P r į p a ž į s t u    direktoriaus 2019-04-23 įsakymu Nr. V – 57 „Dėl darbuotojų darbo 

apmokėjimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ patvirtintą Darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

papunkčius 15.3.13, 15.3.15.2, 15.3.16.1, 15.3.16.2, 1. 

3. Įsakymo vykdymo kontrolę pavedu vyriausiajam finansininkui. 

4. Įsakymas įsigalioja nuo 2022-01-01. 

 

                                              

Direktorė                                                                                             Jūratė Milaknienė 

 


